
Magistrát města jIhlavy
smlouva zaěvidována

Statutární město Jihlava .485?//10 /04/t)"
IČO 00286010, DIČ CZ00286010 podč..
se sídlem orgánů Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
zastoupené náměstkem primátorky Ing. arch. Martinem Laštovičkou
jako pronajímatel

a

SALIX INTEGRA s.r.o.
IČO 268 91 069, DIČ CZ26891069
se sídlem Zborná l, 586 01 Jihlava
zastoupená jednatelem společnosti panem Pavlem Havlíčkem
jako nájemce

DODATEK Č. 5
k nájemní smlouvě ze dne 17. 12. 2004 zaevidované pod č. 1852/MO/04

ve znění dodatku č. 1 ze dne 25. ]. 2010 zaevidovaného pod č. 135/MO/10
dodatku č. 2 ze dne 25. 2. 2014 zaevidovaného pod č. 35/MO/l4

dodatku č. 3 ze dne 8. 12. 2017 zaevidovaného pod č. 1852/MO/04/3
a dodatku č. 4 ze dne 7. 9. 2018 zaevidovaného pod č. 1852/MO/04/4

I.
V souvislosti s vládními opatřeními přijatými z důvodu koronavirové pandemie se pronajímatel vzdává
práva na úhradu 50% nájemného pro rok 2021, které činí částku 222.788,15 KČ včetně DPH.

II.
l) Ostatní ustanovení výše uvedené nájemní smlouvy se nemění.
2) Tento dodatekje uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti nabývá dnem uveřejnění

v registru smluv. Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění, uveřejnění v registru smluv zajistí pronajímatel.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží nájemce a dva pronajímatel.
4) Jakékoli změny smlouvy č. 1852/MO/04 ve znění jejích dodatků č. l -4 a tohoto dodatku, lze platně

provést jen formou písemného dodatku, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
5) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání a na základě jejich pravé a svobodné vůle a že jim nejsou známé okolnosti,
které by bránily uzavření tohoto dodatku.

6) Vzdání se práva na úhradu 50% nájemného pro rok 2021 schválilo Zastupitelstvo města Jihlavy na
svém 20. zasedání dne 29. 06. 2021 usnesením č. 210/21-ZM.

7) Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo města Jihlavy na svém 20. zasedání dne
29. 6. 2021 usnesením č. 211/21-ZM.

V Jihlavě dne 1 3. 07. 2021

Ing. arcf. Martin Laštovička l Š: Z
náměstek primátorky ' % Aá' S'

, 6

V Jihlavě dne "9. 07. 2021

Pavel Havlíček
SALIX INTEGRA S. r. O.

Zborná 1, 586 01jihlava
lČ: 268 91069

DIČ: CZ26891069


